




    
    
        	Uz galveno
	E-SHOP
	Jaunumi
	bauroc izstrādājumi	bauroc bloki	bloki ECOTERM+
	bloki HARD 5MPa
	bloki CLASSIC 3MPa
	bauroc GREEN
	bauroc GREEN
	bloki ACOUSTIC
	bauroc UNIVERSAL
	ELEMENT starpsienu plātnes
	U-BLOKI


	Siltumizolācijas plāksnes	RENOVE 100


	Armētie izstrādājumi	PĀRSEDZES
	SIENU PANEĻI
	PĀRSEGUMA PANEĻI
	KĀPŅU PAKĀPIENI


	Līmjavas, stiprinājumi, instrumenti un armatūra	EASYFIX starpsienu plātņu montāžas līme
	Bauroc sienu apdares materiāli
	Stiegrojums Murfor® Compact-A
	Rokas instrumenti
	Palīglīdzekļi


	Dībeļi


	silroc silikāta bloki un ķieģeļi	silikāta ķieģeļi	silroc BRICK 88
	silroc BRICK 65
	silroc BRICK 88 LIGHT


	silroc bloki	silroc 120
	silroc 150
	silroc 180
	silroc 250


	Silroc instrumenti
	Silroc tehniskā informācija
	Silroc ugunsizturība
	Silroc Sertifikāti
	Skaņas izolācija Silroc blokiem


	Materiāla īpašības
	Sertifikāti
	Cenas	Cenas bauroc blokiem, līmei un palīglīdzekļiem
	Cenas bauroc stiegrotajiem izstrādājumiem
	silroc cenas
	Ārsienas 1m² izmaksu salīdzinājums
	Mājas starpstāva pārseguma 1m² izmaksu salīdzinājums 


	Kalkulatori	bauroc produkcijas aprēķina kalkulators
	Sienas siltuma caurlaidības aprēķina kalkulators
	Sienu apdares materiālu aprēķina kalkulators
	silroc produkcijas aprēķina kalkulators


	Ēku projektēšana	Tehniskie dati
	BIM katalogs
	Mezgli
	Ugunsizturība
	Skaņas izolācija
	Mitrums konstrukcijās
	Moduļu sistēma
	Sienas no bauroc SIENU PANEĻIEM
	Sienu siltuma inerce
	Gaisa caurlaidība
	Mūra konstrukciju aprēķins
	Mūra stiegrojums un deformācijas šuves
	Starpstāvu un jumta pārsegums no bauroc PANEĻIEM
	Ailu pārsegšana
	Ēkas ārsienas siltināšana no iekšpuses


	Būvdarbu tehnoloģija	Izstrādājumu montāža
	Starpsienu plātņu būvdarbu tehnoloģija
	RENOVE 100 siltumizolācijas plākšņu montāža
	Senu mūra sienu siltināšana
	Ailu pārsegšana
	Pārseguma paneļu montāža
	Sienu paneļu montāža
	Bloku līmēšana ziemas periodā
	Sienu apdare
	Iekšsienas un ārsienas, sienas un kolonnas savienojums
	Dībeļi
	Bloku aizsardzība no nokrišņiem
	Transportēšana un uzglabāšana
	Padomi


	Atsauksmes	Profesionāļu atsauksmes


	Informatīvie materiāli	Bukleti
	Video	bauroc gāzbetona izstrādājumi
	bauroc izstrādājumu montāžas instrukcijas
	bauroc izstrādājumu pielietojums objektos
	Citi video


	Tehniskās publikācijas
	Māju pozitīvie piemēri
	Īpašas mājas īpašiem cilvēkiem
	Pasīvā māja un energoefektivitāte
	Zema energopatēriņa māja


	Bauroc izstrādājumi realizētajos objektos
	Dīleri
	Kontaktinformācija	Bauroc birojs, Rīga
	Bauroc ražotne, Ogre


	Par uznemumu	Par Bauroc uzņēmumu
	Uzņēmuma vadība
	Uzņēmuma vēsture
	Uzņēmuma iekšējā politika


	Tehniskās konsultācijas
	Rekomendējam sadarbības partnerus	Rekomendējam būvniekus
	Rekomendējam projektētājus


	Internacionālā mājas lapa

    

    







    
        
            
            
            
            Izvēlne

        

        
            
            Aizvērt

        

    
    
        [image: ]
[image: ]
    
        
        [image: ]
[image: ]
    
        
    
    
        	
	
                
                    
                    Internacionālā mājas lapa
                
            
	
                [image: alt]
[image: alt]
            



        	
                    
                        
                        bauroc@bauroc.lv
                    
                
	
                    
                        
                        +371 67418412
                    
                
	
                            RUS
                        
	
                
                    
                        
                        
                    

                    
                

            


    


        
        
            
            
            
        

    

    







    
        
            Tehniskās publikācijas

        


        
	Uz galveno
	Informatīvie materiāli
	Tehniskās publikācijas


            2023 gada publikācijas

Martina Dukura pieredze energotaupīgu privātmāju būvniecībā

Raksts www.Delfi.lv Domājot par mājas būvniecību šobrīd, kā prioritātes izvirzām ne tikai kvalitatīvu materiālu pielietošanu, skaistu interjeru, bet arī izvēlēto materiālu pieejamību un energoefektivitāti. Šis aspekts bijis svarīgs arī bijušajam skeletonistam Martinam Dukuram, kad viņš plānoja savas ģimenes mājas būvniecību Siguldā. 

Gāzbetonam – 100! Ilgmūžīgs būvniecības materiāls

Raksts žurnālā “Latvijas Būvniecība” Nr. 92 Gāzbetonam šis ir apaļas jubilejas gads – aprit 100 gadi kopš sākta gāzbetona ražošana. Joprojām turpinās šī būvmateriāla tālāka attīstība.

2021 gada publikācijas

Skolas un bērnudārzi no gāzbetona?

Raksts žurnālā “Latvijas Būvniecība” Nr. 84 Skolas un bērnudārzi no gāzbetona? Rakstā ir ieskats par gāzbetona pielietojumu izglītības iestāžu būvniecībā Baltijas valstīs un Skandināvijā.

Ātra montāža ugunsdrošām sienām

Raksts žurnālā “Būvinženieris” Nr 80. Bauroc SIENU PANEĻI ātrai montāžai un to pielietojums būvniecības objektos Baltijas valstīs.

Gandrīz nulles enerģijas ģimenes māja

Raksts žurnālā “Būvinženieris” Nr 78. Rakstā atspoguļota  tehniskā informācija par ģimenes māju Upesciemā, kura būvēta bez papildus ārsienas siltināšanas un konkursā “Energoefektīvākā ēka Latvijā 2020” ieguva pirmo vietu kategorijā “Energoefektīvākā vienģimenes ēka”.

2020 gada publikācijas

Bauroc sniedz iespējas energoefektīvai būvniecībai

“Neatkarīgā Rīta avīze” intervija ar SIA Bauroc valdes priekšsēdētāju Māri Cimmermani par ražošanas pārcelšanu uz Ogri un bauroc būvmateriālu piedāvājumu.

2019 gada publikācijas

Kā būvēt ātrāk

Žurnālā “BŪVINŽINIERIS” tika publicēts raksts par ātru un izdevīgu uguns norobežojošu sienu izbūves veidu  sabiedriskajām un industriālājām ēkām ar bauroc sienu paneļiem.

2014 gada publikācijas

Gāzbetona ārsienu mitruma ietekme uz ēkas energoefektivitāti ekspluatācijas sākuma periodā

Jāzeps Paplavskis (2014.gada jūlijs) žurnāls “Latvijas Būvniecība”

2012 gada publikācijas

Mitruma režīms vienslāņa gāzbetona ārsienās
Jāzeps Paplavskis (2012. gada marts) žurnāls “Latvijas Būvniecība”, 62-64 lpp.

2011 gada publikācijas

Zema energopatēriņa bauroc māja Sāremā
Jāzeps Paplavskis (2011. gada marts) žurnāls “Latvijas Būvniecība”, 50-53 lpp.

Ceļā uz zema energopatēriņa māju
2011. gada marts žurnāls “Būvēt”, 39-41lpp.

2010 gada publikācijas

Kāpēc jāmaina domāšana, projektējot zema energopatēriņa dzīvojamās mājas
Jāzeps Paplavskis (2010. gada februāris) žurnāls “Latvijas Būvniecība”, 45 – 46 lpp.

2009 gada publikācijas

Bloki ļaus iztikt bez mājas siltināšanas
Katrīna Iļjinska, Dienas Bizness (2009 gada 1 kvartāls) Žurnāls “Tavs Nams”, Nr.1, 4 – 5 lpp.

Privātmājas jaunbūves energoefektivitāte
Jāzeps Paplavskis (2009.gada marts) Žurnāls “Latvijas Būvniecība”, Nr.3(62), 62 – 64 lpp.

Īstajā laikā
Jana Gavare, (2009 gada 22.maijs) “Dienas Bizness”, Nr.96, 18-19 lpp.

Ar bauroc būvē ne tikai Latvijā
Liena Britāne, (2009 gada oktobris) “Ievas Māja”, Nr.20 (108), 10-11 lpp.

2008 gada publikācijas

Vai var iztikt bez ārsienu siltināšanas?
Jāzeps Paplavskis (2008.gada maijs) Žurnāls “Praktiskais Latvietis”, Nr.19, 22 – 23 lpp.
Jāzeps Paplavskis (2008.gada 20.maijs) “Neatkarīgā Rīta Avīze”, Nr.116, 13 lpp.

2002 – 2007 gada publikācijas

Gāzbetona bloku sienu siltumtehnisko īpašību izpēte
Stiegrošana ar „Murfor” armatūru
Gāzbetona bloku sienu apdare
PoriTerm un PoriClass bloki kļūs vieglāki



 

        

    




    
                
                        

                
                    	Bauroc birojs, Rīga

	Cenas

	Dīleri

	Rekomendējam būvniekus

	Rekomendējam projektētājus

	Padomi

	Sīkdatnes (cookie)

	Privātuma politika

	Sīkfailu iestatījumi
	


	Vēstnesis

	Tehniskās publikācijas

	Māju pozitīvie piemēri


	bauroc izstrādājumi

	bloki ECOTERM+

	bauroc bloki

	Starpsienu plātnes

	Armētie izstrādājumi

	EASYFIX starpsienu plātņu montāžas līme


	Kalkulatori

	bauroc produkcijas aprēķina kalkulators

	Sienas siltuma caurlaidības aprēķina kalkulators

	Profesionāļu atsauksmes

	Ieskats bauroc ārsienu risinājumos


                


            

        

        
            
                	
	
	
                            
                        
	
                            
                            bauroc@bauroc.lv
                        
	
                            
                            +371 67418412
                        


                	Internacionālā mājas lapa


            

        

    



    








	
	



















    

    


